
 

今後の都市計画スケジュール 

 

 

第 7 回線引き見直し関連 

５月 13 日～５月 27 日 

７月 27 日 

８月下旬～９月上旬 

９月上旬以降～ 

   〃 

都市計画案の公告・縦覧 

大井町都市計画審議会 

神奈川県都市計画審議会 

国土交通大臣協議（県決定案件） 

都市計画決定・変更の告示 

次期都市計画決定関連 

（想定スケジュール） 

10 月中旬 

10 月下旬 

11 月上旬 

12 月上旬 

１月中旬 

２月上旬 

２月中旬 

地区計画原案の縦覧（２週間） 

都市計画原案説明会 

県への都市計画案の協議 

県からの都市計画案の同意 

都市計画案の縦覧 

町都市計画審議会 

都市計画決定・変更の告示 

 

 

 

資料９ 


